ESTADO DO ESPIRITO SANTO
PREFEITURA MUNICIPAL DE COLATINA
GABINETE DO PREFEITO

Colatina/Es, 18 de maio de 2023.

oF. GAPRE 272t2023

Exmo. Sr.
Felippe Coutinho Martins
DD. Presidente da Câmara Municipal de Colatina.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Em atenção à solicitação constantê no

REQUERIMENTO no. 1112023, do OFICIO N' 27312023 de autoria do vereador Dario Rudio

Junior (Processo Administrativo: 1O57412023) respectivamente, encaminho as informaçôes

prestadas pela Secretaria Municipal de Educação de Colatina/ES.

Solicito a esta Presidência que as informações ora

prestadas sejam levadas a apreciação do edil interessado.

Atênciosamente,

n Albareda de Oliveira

Secretário Municipal Adjunto

Av. Angelo Giuberti, 343 - B. Esplanada - Colatina/ES
CEP: 29.702-902 - TELFAX: (027) 3177-7004

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320038003800350032003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.

>Procêsso no 01057 412023

AO GAPRE,

Em resposta ao Requerimento no 1112023 de autoria do Vereador Dario Rudio Junior,

requisitando informações referentes à reforma do CE|M "Nossa Senhora da Penha'ou a

construção de uma nova unidade êm outra área, esclarecemos:

A Prefeitura Municipal de Colatina está em fase de negociação para a aquisiçáo de

um terreno, assim que o mesmo for adquirido, iniciaremos a elaboração de projetos para a

captação de recursos que possibilitem a futura construção do referido CEIM.

lnsta destacar que as crianças atualmênte recebem os atendimentos necessários em

outro espaço, estando o prédio do CEIM em processo de reforma.

Colocamo-nos à disposição para maiores esclarecimentos, caso sejam necessários.

Colatina, 17 de maio de 2023

Andrc L

s6dío rh Eduopc

Dêc n.o 24.88n021

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320038003800350032003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.